[image: ]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado WENDELL LAGES
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N – Cohafuma - CEP: 65.071-750
Telefones: (98) 3269-3216 / 3217

REQUERIMENTO Nº           /2021

Senhor Presidente,

Na forma regimental, requeiro de Vossa Excelência, que após ouvida a Mesa Diretora, seja encaminhada Mensagem de Pesar aos familiares e amigos do advogado Dr. Tarcísio Henrique Muniz Chaves, profissional atuante na advocacia maranhense e grande personalidade da cidade de Itapecuru – Mirim, ocorrido no dia 20 de junho de 2021.
Requeiro ainda que sejam enviadas mensagens de pesar aos familiares, tendo em vista a grande comoção do falecimento deste querido e amado cidadão Itapecuruense, neste momento de profunda consternação tanto para a família quanto para a população da cidade de Itapecuru Mirim.

Obs.: Mensagem a ser entregue no endereço: Rua Senador Benedito Leite, n° 450, Itapecuru - Mirim – MA, CEP: 65.485-000.

[bookmark: _GoBack]PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 21 DE JUNHO DE 2021.

image1.png
o